ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-VX
[bookmark: _GoBack]V/v giao rà soát, chuẩn bị báo cáo làm việc với  của Công ty CP Tập đoàn Hoành Sơn
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

           Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Giấy mời hợp số 743-MH/TU ngày 05/9/2024 về việc chuẩn bị nội dung làm việc với lãnh đạo Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoành Sơn về các nội dung liên quan đến hoạt động của Câu lạc bộ Bóng đá Hồng Lĩnh Hà Tĩnh (kèm theo văn bản số 51/HL-HT ngày 23/8/2024 của Công ty Cổ phần Bóng đá Hồng Lĩnh Hà Tĩnh); chỉ đạo của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh;
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ nội dung yêu cầu của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Giấy mời nêu trên và xem xét, rà soát trả lời các nội dung kiến nghị, đề xuất tại Văn bản kèm theo của Công ty Cổ phần Bóng đá Hồng Lĩnh Hà Tĩnh, tổng hợp xây dựng báo cáo tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo đúng quy định trước 08h00 ngày 06/9/2024 (yêu cầu kèm theo dự thảo báo cáo)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, TH, VX.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Tuấn Nghĩa